Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.sov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

rNDrcAÇÃ o N' ?37 t22

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessáriaa, junto ao
setor competente, no sentido de:

Estudar, junto ao setor competente, a possibilidade de
instalar lombofaixa defronte a escola EMEF Profa. Áurea Duarte Roch4
localizada na Rua Oswaldo Eugênio Antunes, no Jardim Ercília.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereador, a fim de viabilizar o trânsito
seguro de veículos e pedestres no local, assim como evitar eventuais acidentes
que possam comprometendo a vida e a integridade fisica das pessoas, em
especial os estudantes, tendo em vista que a velocidade que os veículos
passam pela via vem causando insegurança aos munícipes.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 2l de F'evereiro de 2.022.

ry
MANOEL HENRIQUE SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n' 668, Centro

Email: contato@camaradeamcoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so,sov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

Vi sua diligência na escola
Aurea 13:49

Gostaria de dar uma sugestão
para o ofício que o nobre
vereador está fazendo 'I3:50

Colocar uma lombof aixa, igual
as que tem na praça em frente
a escola, pois tem muitos
motoristas e motoqueiros que
passam aí na frente parecendo
loucos 13:s1

Desde já agradeço pela sua
dedicação como vereador e
como cidadão por lutar por
melhorias em nossa cidade

'1 3:53

Um abençoado final de
semana a vc na paz do senhor
r-j.a 13:.54

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra